

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 01.12.2021 r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN-24/21/20/3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-24/21/20 – Dostawy materiałów biurowych oraz tonerów i tuszy

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 284 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytanie nr 1: Pytanie nr 1: Dotyczy pakiety- zadania nr 9 Proszę o wyjaśnienie o jakie akumulatorki i baterie chodzi: 12 Akumulator 2,5V-10,5V szt 2 0,00 0,00 23 0,00 0,00 13 Bateria 6V do baterii ELECTRA szt 5 0,00 0,00 23 0,00 0,00 15 Bateria litowa LS 3,6V szt 25 0,00 0,00 23 0,00 0,00 Dotyczy pakiety- zadania nr 9 Poz.12 jaki akumulator ; podajecie tylko zakres napięcia 2,5V – 10V; nie ma czegoś takiego

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż wymagana jest pojemność min. 3000mAh

Pytanie nr 2: Dotyczy pakiety- zadania nr 9

Poz.13 tylko zakres napięcia; albo model/typ baterii, albo model urządzenia , jest tylko marka ELECTRA- to mało

Odpowiedź: Zamawiający wymaga baterii zasilającej ORAS 6V do ELECTRA 198330.

Pytanie nr 3: Dotyczy pakiety- zadania nr 9

Poz.14 Jaka bateria LS ; potrzebny typ ; jest tylko napięcie 3,6V – to mało

Odpowiedź: Pytanie dotyczy pakietu nr 9 poz. 15. Zamawiający doprecyzowuje: LS14500 AA 2700mA.

Pytanie nr 4: Pakiet nr 9: Poz. 12 - Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakiego akumulatora wymaga Zamawiający przez podanie typu i modelu.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że wymagana jest min. pojemność 3000mAh.

Pytanie nr 5: Pakiet nr 9: Poz. 13 - Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakiego akumulatora wymaga Zamawiający przez podanie typu i modelu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga baterii zasilającej ORAS 6V do ELECTRA 198330.

Pytanie nr 6: Pakiet nr 1: Poz. 23 - Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga opakowań zawierających 100 arkuszy kalki.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7: Pakiet nr 1: Poz. 33- Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga opakowań zawierających 100 sztuk koszulek.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8: Pakiet nr 1: Poz. 88 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie Zszywki małe opakowanie 1000 sztuk 10/5.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel